様式第１号

令和６年度　富良野市スポーツ団体登録申請書

　令和６年　　月　　日

富良野市長　様
申請者　　　　　　　　　　　　　
	団体名
	

	代表者名
	

	事務所

または

連絡先
	住　所
	

	
	氏　名
	
	電話番号
	

	メールアドレス
	急な利用不可等の連絡に使います。必ずご記入下さい。　　

	団体区分
	□職場サークル　□地域サークル　□その他（　　　　　　　　　）

	活動種目
	

	会員数
	　　　　　　　　名

	入会資格
	　　有（　　　　　　　　　　　　　　　　　）・　無

	会費
	　　有（年額　　　　　円・月額　　　　　円）・　無

	会則
	　　有（添付）　・　　無

	定例活動
	　　毎週　　　　　曜日　・　毎月　　　回　　　曜日

	団体結成月日
	　

	活動の目的と

主な内容
	


様式第２号
団 体 登 録 者 名 簿
団体名　　  　　　 　　　　 　 
	NO
	氏　　名
	自 宅 住 所
	電話番号
	勤 務 先

	1
	
	
	　
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	


様式第３号
役　員　名　簿

団体名　　　　　　　　　　　　
	役 職 名
	氏　　名
	自 宅 住 所
	電話番号
	勤 務 先

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


様式第４号

指　導　員　名　簿

	NO
	氏　　名
	年齢
	自 宅 住 所
	電話番号
	勤 務 先

	１
２

	
	
	
	
	

	２
３
３
	
	
	
	
	

	３
	
	
	
	
	

	４
	
	
	
	
	

	５
	
	
	
	
	

	６
	
	
	
	
	

	７
	
	
	
	
	

	８
	
	
	
	
	

	９
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	


